

Årsredovisning

Stighalls skogsmaskiner AB

Org.nr 559223-2317

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Stighall, Styrelseledamot

2025-05-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Stighalls skogsmaskiner AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet och SCA är bolagets huvudkund

Bolaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort investering i ny maskin vilket gör att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 477	9 160	9 191	8 399
Resultat efter finansiella poster	-170	729	313	224
Balansomslutning	11 173	12 410	4 734	6 195
Soliditet (%)	9	9	17	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	353 309	219 425	622 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		219 425	-219 425	0
Årets resultat			-25 703	-25 703
Belopp vid årets utgång	50 000	572 734	-25 703	597 031

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572 734
årets förlust	-25 703
	547 031
disponeras så att i ny räkning överföres	547 031
	547 031

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 477 298	9 159 772
Övriga rörelseintäkter		3 722	1 842 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 481 020	11 001 905
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 390 972	-3 977 808
Övriga externa kostnader		-1 589 670	-1 441 183
Personalkostnader	2	-4 003 531	-2 992 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 238 230	-1 605 566
Summa rörelsekostnader		-12 222 403	-10 017 473
Rörelseresultat		258 617	984 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 511	8 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430 738	-263 411
Summa finansiella poster		-428 227	-255 101
Resultat efter finansiella poster		-169 610	729 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		148 000	-450 000
Resultat före skatt		-21 610	279 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 093	-59 906
Årets resultat		-25 703	219 425

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 179 088	8 497 805
Inventarier, verktyg och installationer	4	343 033	194 652
Summa materiella anläggningstillgångar		8 522 121	8 692 457
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		8 523 121	8 693 457
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 556	48 015
Summa varulager		19 556	48 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	20 363
Övriga fordringar		22 367	161 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 068 668	727 935
Summa kortfristiga fordringar		1 091 035	909 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 539 294	2 759 083
Summa kassa och bank		1 539 294	2 759 083
Summa omsättningstillgångar		2 649 885	3 716 944
SUMMA TILLGÅNGAR		11 173 006	12 410 401

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572 734	353 309
Årets resultat		-25 703	219 425
Summa fritt eget kapital		547 031	572 734
Summa eget kapital		597 031	622 734
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		0	148 000
Ackumulerade överavskrivningar		450 000	450 000
Summa obeskattade reserver		450 000	598 000
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 881 834	6 529 998
Summa långfristiga skulder		5 881 834	6 529 998
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 360 943	1 797 537
Leverantörsskulder		574 814	1 652 526
Skatteskulder		173 286	226 565
Övriga skulder		436 770	318 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		698 328	664 764
Summa kortfristiga skulder		4 244 141	4 659 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 173 006	12 410 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
--	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 212 688	8 160 000
Inköp	1 792 000	9 212 688
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 004 688	9 212 688
Ingående avskrivningar	-714 884	-5 456 724
Försäljningar/utrangeringar	0	6 351 625
Årets avskrivningar	-2 110 717	-1 609 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 825 601	-714 884
Utgående redovisat värde	8 179 087	8 497 804

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 800	325 800
Inköp	275 896	103 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 696	428 800
Ingående avskrivningar	-234 149	-126 465
Årets avskrivningar	-127 513	-107 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 662	-234 149
Utgående redovisat värde	343 034	194 651

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	0	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2022	0	148 000
Utgående redovisat värde	450 000	598 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 704	
	14 704	

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 178 704	8 285 305
	8 178 704	8 285 305

Vilhelmina

Tobias Stighall
Tobias Stighall
Ordförande
2025-05-07

Filip Stighall
Filip Stighall
2025-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


